Bl. 53—64'. Vita vel passio sancti Epictiti presbiteri et Astion monachi.

Anfang: Temporibus Diocletiani profanissimi.
Ende: spiritu sancto in secula seculorum.

Bl. 64'—73'. Vita b. Abraham monachi.

Anfang: Fratres mei cupio uobis enarrare.
Ende: patri et filio et spiritui sancto in secula seculorum.
Vgl. Ros-Weyd S. 144 f. und 368 f.

Bl. 73'—76'. Vita sancti Symeonis monachi.

Anfang: Symeon ex utero matris sue.
Unvollständig bis zu den Worten: me saluauit et tibi (Ros-Weyd cap. XIX), welche das Blatt beschliessen.

Bl. 77—80'. Vita sanctae Eufrosinae.

Anfang: Fuit uir in Alexandria Pafnutius.
Ende: uiuit et regnat in secula seculorum amen.

Bl. 80'—87'. Vita sanctae Mariae Egyptiacae.

Anfang: In monasterio Palestinorum.
Ende: adorando spiritu nunc et semper in secula saeculorum.

Bl. 87'—89'. Vita sancti Frontonii.

Anfang: Quoniam sepe desiderastis audire.
Ende: decimo et tercio anno imperii eius.

Bl. 89'—91'. Vita Victorini.

Fehlt bei Ros-Weyd.

Anfang: Hucusque nos patris Hieronimi dicta referentes que interpretes locuti reliquum opus ut sermo noster est uestra caritas libenter audiat . . . primumque a Victorino inchoantes quem Seuerini legimus fuisse germanum.

Ende: pastoris est data uox peccori et confidentia per dominum nostrum Iesum Christum, qui uiuit et regnat in secula seculorum amen.

Bl. 92—157. In hoc corpore continentur libri XVIII de verbis seniorum et sanctorum patrum quos de Greco in Latinum transtulit Pelagius diaconus ecclesiae Romanae, extremam partem Iohannes subdiaconus transtulit. Incipiunt capitula librorum numero XVIII. 1. De profectu. 2. De quiete etc. etc.

Anfang: Dixit abbas Euagrius Nuntiatum.

Ende: uocauit eam dominus. sic erit et anima.

Vgl. Ros-Weyd lib. V et VI libell. 1—3 (wo das Ende abweichend).

Bl. 157—160'. Incipiunt VII capitula uerborum quae misit Abbas Moyses Abbati Pimenio (Poemenio).

Anfang: Dixit abbas Moyses Primo quia debet.

Ende: quia iusta sunt iudicia dei.

Vgl. Ros-Weyd lib. VI libell. 4 S. 657^b—661 (wo Bl. 160: Erat quidam monachus solitarius in Egypto bis zu Ende fehlt).

Bl. 160'—162. De patientia sive de sancta Marina.

Anfang: Erat quidam secularis habens.

Ende: multa facit mirabilia.

Ros-Weyd S. 393 f.

Bl. 162. Hinter Finit de Sancta Marina eine unlesbar gewordene Schrift.

Bl. 162'. Liber sancti Nicolai in Bru . . . [?]

Vorsetzblatt: „Emtus a. 1790 e bibliotheca Jo. Wern. Huberi ICTi Basileensis. Constat 30 flor. [s. Catalog. Bas. 1789. 8°. codices mss. membran. S. 1].“

Ebert R 174 S. 8. Falkenstein S. 181. Herschel R 140^d I Bl. 44.